

费用报销清单

使用单位: 哈密市天顺达商贸有限公司

报销日期 2025年7月17日

原始单据粘帖背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
交通运输设备	2	5685'	
橡胶制品	1	4880'	
金额合计 (大写) 壹万零伍佰玖拾圆整	¥: 10560'		课题
付讫记录: 现金: 银行: 转账:			审核 签章

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 常金舟



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000043388223

开票日期: 2025年07月14日

购买方信息	名称:中高后勤服务（新疆）有限公司				销售方信息	名称:高新区（新市区）鲤鱼山北路信义汽车配件店			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号:92650100MA780E3X46			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*交通运输设备*电瓶			块	2	594.059405940594	1188.12	1%	11.88	
*交通运输设备*减震器			个	4	277.227722772277	1108.91	1%	11.09	
*交通运输设备*三角臂右			个	2	217.821782178218	435.64	1%	4.36	
*交通运输设备*正时链条套包			套	2	445.544554455446	891.09	1%	8.91	
*交通运输设备*刹车片			副	2	168.316831683168	336.63	1%	3.37	
合 计						¥3960.39		¥39.61	
价税合计（大写）			⊗肆仟圆整			（小写）¥4000.00			
备 注									

开票人: 董斌



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000043667494

开票日期: 2025年07月15日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司				销售方信息	名称: 高新区（新市区）四平路晴天汽车用品商行			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650104MA79G3QF1E			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*橡胶制品*轮胎				4	1207.92079207921	4831.68	1%	48.32	
合 计						¥4831.68		¥48.32	
价税合计（大写）		⊗肆仟捌佰捌拾圆整				（小写）¥4880.00			
备 注									

开票人: 王乐



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000044231032

开票日期: 2025年07月17日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司			销售方信息	名称: 高新区（新市区）鲤鱼山北路信义汽车配件店																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650100MA780E3X46																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*交通运输设备*涨紧器</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>227.722772277228</td><td>455.45</td><td>1%</td><td>4.55</td></tr><tr><td>*交通运输设备*电瓶</td><td></td><td>块</td><td>2</td><td>495.049504950495</td><td>990.10</td><td>1%</td><td>9.90</td></tr><tr><td>*交通运输设备*刹车片</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>99.009900990099</td><td>198.02</td><td>1%</td><td>1.98</td></tr><tr><td>*交通运输设备*机滤</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>24.7524752475248</td><td>24.75</td><td>1%</td><td>0.25</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1668.32</td><td></td><td>¥16.68</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*交通运输设备*涨紧器		个	2	227.722772277228	455.45	1%	4.55	*交通运输设备*电瓶		块	2	495.049504950495	990.10	1%	9.90	*交通运输设备*刹车片		个	2	99.009900990099	198.02	1%	1.98	*交通运输设备*机滤		个	1	24.7524752475248	24.75	1%	0.25	合 计					¥1668.32		¥16.68
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																
*交通运输设备*涨紧器		个	2	227.722772277228	455.45	1%	4.55																																																
*交通运输设备*电瓶		块	2	495.049504950495	990.10	1%	9.90																																																
*交通运输设备*刹车片		个	2	99.009900990099	198.02	1%	1.98																																																
*交通运输设备*机滤		个	1	24.7524752475248	24.75	1%	0.25																																																
合 计					¥1668.32		¥16.68																																																
价税合计（大写）		⊗ 壹仟陆佰捌拾伍圆整			(小写) ¥1685.00																																																		
备 注																																																							

开票人: 董斌